£

=

{

SOVRRICA ITAL TS

Istituto Comprensivo Leonardo da Vinci

Viale Monte S.Michele,12 - 42121 Reggio Emilia (RE)

C.F. 91160450358 - Codice univoco:UF7CAY

Tel. 0522/585781

Codice univoco: UF7CAY

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO - MODELLO D - Esercizio finanziario 2023

Liv 1 Liv 2

A01
A02
AO3
A05
AO6

PO1
P02
P03
P04
P05

GO01
G02
GO03
G04

Data 31-10-2022

Destinazioni

Attivita
Funzionamento generale e decoro della Scuola
Funzionamento amministrativo
Didattica
Visite, viaggi e programmi di studio all'estero
Attivita di orientamento

Progetti
Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale"
Progetti in ambito "Umanistico e sociale”
Progetti per "Certificazioni e corsi professionali"
Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale”
Progetti per "Gare e concorsi”

Gestioni economiche
Azienda agraria
Azienda speciale
Attivita per conto terzi

Attivita convittuale

Totale avanzo utilizzato

Totale avanzo di amministrazione non utilizzato

Importo alla data 01-01-2023

Totale
10.482,86
416,91

10.065,95

23.114,81

23.114,81

33.597,67

Vincolato Non vincolato
10.482,86
416,91

10.065,95

23.114,81

23.114,81

33.597,67

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINI:

Monica Manicardi

Pag.1/1


http://www.tcpdf.org

