



Codice univoco: UF7CAY

**UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO - MODELLO D - Esercizio finanziario 2023**

Liv 1	Liv 2	Destinazioni	Importo alla data 01-01-2023		
			Totale	Vincolato	Non vincolato
<b>A</b>	<b>Attività</b>			<b>10.482,86</b>	<b>10.482,86</b>
	A01	Funzionamento generale e decoro della Scuola	416,91		416,91
	A02	Funzionamento amministrativo			
	A03	Didattica	10.065,95		10.065,95
	A05	Visite, viaggi e programmi di studio all'estero			
	A06	Attività di orientamento			
<b>P</b>	<b>Progetti</b>			<b>23.114,81</b>	<b>23.114,81</b>
	P01	Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale"			
	P02	Progetti in ambito "Umanistico e sociale"	23.114,81		23.114,81
	P03	Progetti per "Certificazioni e corsi professionali"			
	P04	Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale"			
	P05	Progetti per "Gare e concorsi"			
<b>G</b>	<b>Gestioni economiche</b>				
	G01	Azienda agraria			
	G02	Azienda speciale			
	G03	Attività per conto terzi			
	G04	Attività convittuale			
	<b>Totale avанzo utilizzato</b>			<b>33.597,67</b>	<b>33.597,67</b>

**Totale avанzo di amministrazione non utilizzato**

Data 31-10-2022

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI

Monica Manicardi